
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 22.12.2014  № 894  
 
О внесении изменения в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
17.04.2012 № 247 «Об утверждении 
Положения о координационном 
экологическом совете при Администрации 
Бакчарского  района» 

 

 
В соответствии с  Уставом МО «Бакчарский район», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.  Внести изменения в постановление Администрации Бакчарского района от 

17.04.2012 №  247 «Об утверждении Положения о координационном экологическом совете 
при  Администрации Бакчарского  района» изложив приложение № 2 в новой  редакции        
согласно  приложению к настоящему постановлению. 

2.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

И.о. Главы района  А.Н.Масловский 
 

 
 
 
 
 



                                                                                                                                  « Приложение 1 
                                                                                                                                                                             Утверждено 

                                                                                                                                                     к постановлению Главы района 
                                                                                                                                                                  от 23.12.2014г №____ 

                                                                                                                                       Приложение 2 
                                                                                                                                                                                    Утверждено 

к Постановлению Главы района 
                                                                                                                                                                          от 17.04.2012 № 247 

 
СОСТАВ 

КООРДИНАЦИОННОГО ЭКОЛОГИЧЕСКОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ 
БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

 
1. Масловский А.Н. – И.о. Главы Бакчарского района (председатель) 
2. Зелинский Е.В.- начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения и безопасности   

Администрации Бакчарского района (заместитель председателя) 
3. Бондарева Е. В.   – ведущий специалист координации деятельности вопросов ЖКХ 

Администрации района (секретарь),  
4. Боброва О.Ю. – И.о. директора муниципального унитарного предприятия Бакчарского 

района  «Бакчарский   коммунальный комплекс» 
5. Сайчук С.А. -  главный специалист отдела по вопросам безопасности, ГО и ЧС  

Администрации Бакчарского района 
6. Русин А.В.- главный лесничий Бакчарского лесничества филиала ОГКУ «Томское 

управление лесами» Департамента лесного  хозяйства Томской  области (по согласованию) 
7. Новиков Д.А. -  главный государственный ветеринарный  инспектор Бакчарского, 

Чаинского  районов и МО «г. Кедровый» (по согласованию) 
8. Кузнецова Л.М.- главный специалист территориального отдела по Бакчарскому району 

Комитета государственного экологического контроля Департамента природных ресурсов и 
охраны окружающей среды Томской области (по согласованию) 

9. Ухова Н.П.-  старший  специалист начальника территориального отдела Управления 
Роспотребнадзора по Томской области  в Кривошеинском районе (по согласованию) 

10. Залогин С.П.- специалист первой категории по Бакчарскому району Управления 
охотничьего хозяйства  Томской области  (по согласованию) 

11. Бондарев П.Н.- ведущий специалист комитета государственного лесного контроля и 
пожарного надзора Департамента лесного   Томской области (по согласованию) 

12. Кошкарев С.В.- директор Бакчарского районного общества охотников и рыболовов  
     (по согласованию) 
13. Мищук П.Н.- директор ФГУП «Бакчарское» Россельхозакадемии» (по согласованию) 

14. Рытова Е.С. – методист МКОУДОД «Бакчарский  центр дополнительного образования». 

 
 


